

PISTORIA APS

Møllevej 1
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Eddie Månsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PISTORIA APS

Møllevvej 1

5260 Odense S

CVR-nr: 37384143

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 3 usikkerhed om going concern.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 79.

Ledelsen anser selskabets fjerde regnskabsår for rimeligt tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed. Der henvises til note 3.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.987.179	1.824.111
Personaleomkostninger	1	-1.701.376	-1.618.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.869	-134.642
Resultat af ordinær primær drift		156.934	71.129
Øvrige finansielle omkostninger		-53.821	-60.155
Ordinært resultat før skat		103.113	10.974
Skat af årets resultat		-23.623	-2.926
Årets resultat		79.490	8.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.490	8.048
I alt		79.490	8.048

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.766	177.583
Indretning af lejede lokaler		115.106	147.159
Materielle anlægsaktiver i alt		195.872	324.742
Anlægsaktiver i alt		195.872	324.742
Råvarer og hjælpematerialer		230.000	200.680
Varebeholdninger i alt		230.000	200.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.126	167.474
Udsudte skatteaktiver		177.134	200.757
Andre tilgodehavender		11.300	11.300
Tilgodehavender i alt		292.560	379.531
Likvide beholdninger		41.766	41.365
Omsætningsaktiver i alt		564.326	621.576
Aktiver i alt		760.198	946.318

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-709.123	-747.597
Egenkapital i alt		-659.123	-697.597
Gæld til banker		467.307	553.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	467.307	553.381
Gæld til banker		111.840	378.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.052	67.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		433.687	316.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329.435	329.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		952.014	1.090.534
Gældsforpligtelser i alt		1.419.321	1.643.915
Passiver i alt		760.198	946.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.500.745	1.430.265
Pensionsbidrag	174.045	180.489
Andre omkostninger til social sikring	26.586	7.586
	1.701.376	1.618.340

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	579.147	111.840	467.307	19.947
	579.147	111.840	467.307	19.947

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, og at selskabets ejere fortsat stiller kredit til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør.

Årsregnskabet er herfor af ledelsen udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser tkr. 48.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant kr. 1.000.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	6